UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SÔNG LÔ

Số: 1952 /UBND- VP

Về việc tổ chức trực và báo cáo

tình hình trong dịp nghỉ

Tết Dương lịch năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Lô, ngày 30 tháng  12  năm 2020

                         Kính gửi:

                                         - Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

                                         - Các cơ quan của Tỉnh, TW đóng trên địa bàn huyện;

                                         - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 9829/UBND-TH1 ngày 29/12/2020 của UBND tỉnh

Về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp Tết Dương lịch năm 2021;

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện, các cơ quan

của Tỉnh, của TW đóng trên địa bàn huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ

chức, thực hiện nghiêm túc phân công lãnh đạo trực trong những ngày nghỉ Tết

Dương lịch năm 2021, gửi danh sách về UBND huyện (qua Văn phòng

HĐND&UBND huyện trước 16h ngày 31/12/2020 ).

Thực hiện chế độ báo cáo nhanh các vụ việc (nếu có) về UBND huyện (từ

ngày 01/01/2021 đến hết ngày 03/01/2021), gửi vào hộp thư điện tử

songlo@vinhphuc.gov.vn hoặc ký số gửi trên phần mềm iqlvb.vinhphuc.gov.vn.

Giao Văn phòng HĐND& UBND huyện theo dõi, đôn đốc việc thực hiện

của các cơ quan, đơn vị và tổng hợp dự thảo báo cáo của UBND huyện, gửi

UBND tỉnh theo quy định./.

ơ

 Nơi nhận:
- TT HU, HĐND huyện (b/c);

- CT, CPCT UBND huyện;

- Như trên;

- CPVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Văn Thọ

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Vĩnh Phúc - Phone: 02113.846.464 - Fax: 02113.846.488 - Email: sotttt@vinhphuc.gov.vn
	2020-12-30T14:48:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH VĨNH PHÚC
	Bùi Văn Thọ<Thobv@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Vĩnh Phúc - Phone: 02113.846.464 - Fax: 02113.846.488 - Email: sotttt@vinhphuc.gov.vn
	2020-12-30T21:21:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH VĨNH PHÚC
	Ủy ban Nhân dân huyện Sông Lô<ubndsonglo@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!